
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bohaterów 
Września w Łukawcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 57 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Września w Łukawcu. 

§ 2. Zakres kontroli obejmować będzie przestrzeganie przepisów organizacji pracy szkoły od 
1 września 2021 r. do 31 maja 2022 r. 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli powołuję Komisję w składzie: 

1) Aneta Juraszek – dyrektor GZEAS; 

2) Kamil Wacnik – główny księgowy GZEAS. 

§ 4. Planowany termin kontroli wyznacza się na okres od 20 czerwca do 1 lipca 2022 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C46C3F3-66BF-4432-B80C-4BF5EF1B967C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


